## 第10回全国ソフトバレー・スポレクフェスティバルin船橋 山梨県予選会開催要項

- 1.主 催 日本バレーボール協会・日本ソフトバレーボール連盟・山梨県バレーボール協会
- 2.主 管 山梨県ソフトバレーボール連盟
- 3.期 日 令和3年7月18日(日)午前8時30分 集合・受付
- 4.会 場 都留市市民体育館
- 5.競技規則 (1)公益財団法人日本バレーボール協会制定の「2020年度ソフト バレーボール競技規則」及び本大会の「開催要項」を適用する。
  - (2) コート内では、常に40歳以上の男女各1名と、50歳以上の男女各1名の4名でプレーしなければならない。
- 6.競技方法 予選会参加チーム数により、山梨県ソフトバレーボール連盟において決定する。
- 7.組合せ 予選会参加チーム数により、山梨県ソフトバレーボール連盟の責任において行い、 大会当日会場に掲示する。
- 8. チームの (1) チームの構成は、監督1名、競技参加者は40歳以上(昭和57 構成 年4月1日以前に生まれた人)の男女各2名、50歳以上(昭和47 年4月1日以前に生まれた人)の男女各2名の計9名以内とする。
  - (2)年齢の基準は、令和4年4月1日現在とする。
  - (3)選手の番号は、1~99番の番号を胸部と背部に付けたユニフォームとする。
  - (4)選手は申込書に、1~2番に40歳以上の男性、3~4番に40歳以上の女性、5~6番に50歳以上の男性、7~8番に50歳以上の女性を記載すること。
  - (5)40歳以上の年齢区分に登録される50歳以上の構成員は大会期間中50歳以上の構成員に変更することはできない。
  - (6)チームは、相互審判性の適正実施及び不測の事態に備えて、年齢 構成を満たして6名以上のチーム構成に努めて参加すること。
  - (7)参加者(監督、競技者及び交替競技者)は参加チームの構成員として、令和3年度のMRS(個人登録)を完了していること。
- 9.表 彰 大会入賞チーム1位、2位、3位チームを表彰する。
- 10 申込方法 所定の申し込み用紙に必要事項を記入し、<u>令和3年7月9日(金)</u> までに下記に申し込むこと。(期日厳守のこと)

(参加料¥3,000円は大会当日受付に出して下さい。)

〒406-0815 笛吹市御坂町尾山332-2 川口 冨二夫 気付 山梨県ソフトバレーボール連盟 FAX 055(262)7109

11 その他

- (1)ユニフォーム等の服装については別に定めないが統一していること。
- (2)監督、主将は必ず規定のマークを付けること。(各チームで用意すること)
- (3)大会中の選手の傷害については、応急処置の他は一切責任を負わない。
- (4)参加選手は、スポーツ傷害保険に加入していることが望ましい。
- (5)主審、副審、記録、線審、点示等の役員は原則として選手が分担する。
- (6) 審判は相互審判とし、<u>主審は公認リーダー・マスター用ワッペン</u> を付けること。
- (6)公式記録が出来るメンバーがいること。

全国大会は9月24日~26日 千葉県船橋市で開催されます。

## 第10回全国ソフトバレー・スポレクフェスティバルin船標 山梨県大会参加申込書

チーム名
電話
監督名

番号	構成		北来旦	工 夕	生年月日	年齢	現	/ <del>`</del>		
	性別	年代	月留写	月留写	背番号	氏 名	<u> </u>	十四	<b></b>	住
1	男 性									
2										
3	女 性									
4	性									
5	男性女性	50歳以上								
6										
7		女性								
8										

<sup>\*</sup> 主将には番号に 印をつけること。

 令和
 年
 月
 日

 代表者
 〒

 住
 所

 電
 話

 氏
 名

山梨県ソフトバレーボール連盟 会 長 清水 義博 殿